
 

UCHWAŁA NR XX/124/20 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 26 sierpnia 2020r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Aktualizacji planu urządzeniowo– rolnego Gminy Dziadowa 

Kłoda” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz.713) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Aktualizację planu urządzeniowo – rolnego Gminy 

Dziadowa Kłoda”  sporządzoną przez Dolnośląskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych we 

Wrocławiu, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                          

                                                                                                         mgr Agnieszka Bębenek 


